РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Первомайского сельского
поселения от 24.12.2008 № 17 «Об оплате труда
работников, осуществляющих техническое обеспечение
деятельности органов местного самоуправления Первомайского
 сельского поселения, и обслуживающего  персонала органов местного

самоуправления Первомайского сельского поселения»

         Принято

Собранием депутатов                                                          28 апреля  2016 года
Первомайского сельского поселения
В соответствии со статьей 4 Областного закона от 03.10.2008 № 91-ЗС «О системе оплаты труда работников областных государственных учреждений», статьей 6 Областного закона от 03.10.2008 № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 11.07.2013 № 441 «О повышении заработной платы отдельным категориям  работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области в 2013 году»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение», Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
РЕШИЛО:

          1. Внести в решение Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 24.12.2008  № 17 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения, и обслуживающего  персонала органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. В приложении к решению Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 24.12.2008 № 17 «Положение об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения» (далее – Положение):
1) приложение 1 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 июля 2016 года.

3. Администрации Первомайского сельского поселения обнародовать настоящее решение на информационных стендах муниципального образования «Первомайское сельское поселение».

        4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Первомайского
         сельского поселения                                                      М.Н. Левочкин
х. Малотокмацкий
28 апреля  2016 года

№ 179
Приложение 1

к решению Собрания депутатов
Первомайского сельского поселения

от  28.04. 2016 года   №  179
«Приложение 1
                                          к Положению
об оплате труда работников, осуществляющих

                                                            техническое обеспечение деятельности

                                                    органов местного самоуправления

                                                                   Первомайского сельского поселения, и обслуживающего
персонала органов  местного
самоуправления Первомайского
сельского поселения

 Размеры должностных окладов работников, занимающих
в органах местного самоуправления Первомайского сельского поселения  должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы
Первомайского сельского поселения, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

Первомайского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	1.
	Старший инспектор
	5246

	2.
	Инспектор
	4994

PAGE
4